tente da Rua Malvina Czynczyk de onde segue numa distância de setenta 
e dois metros (72,00m) no rumo S43°00’W confrontando com propriedade 
de Pedro Krahenbuhl de onde deflete a direita e segue formando um 
ângulo interno de 82°32’52” numa distância de cento e setenta e nove 
metros (179,00m), confrontando com Antonio Cobra Filho de onde deflete 
a direita formando um ângulo interno de 85°40’ e segue numa distância 
de cinquenta e dois metros (52,00m) confrontando com Antonio Cobra 
Filho e daí deflete a direita formando um ângulo interno de 169°59’48”

[...]

– CNPJ nº 11.114.706/0001-09 (SETUR)
Proc. Admin.: nº 131.440/2014.
Licitação: Tomada de Preços nº 34/2014.
Objeto: Execução de obras para reforma e melhoria dos banheiros e ves-
tiários – orla da Rua do Porto, com fornecimento de materiais, mão de obra 
e equipamentos.
Valor: R$ 173.790,00 (cento e setenta e três mil, setecentos e noventa reais).
Prazo: 120 (cento e vinte) dias.
Data: 30/12/2014.
DO ADITIVO – PRAZO
Termo de Aditamento nº 131.440/2014-1/1.
Prazo: 90 (noventa) dias.
Data: 20/06/2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE 
ABERTURA E JULGAMENTO 

DE LICITAÇÕES

COMUNICADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 25/15

[...]

MOLOGO para todos os efeitos legais, o Pregão Presencial n.º 56/2015 
(fornecimento parcelado de água mineral sem gás em galões de 10 e 20 
litros), itens 01 e 02, a favor da empresa Lindágua de Piracicaba Distribuidora 
de Águas Minerais Ltda. ME., totalizando a importância de R$ 14.780,00 
(quatorze mil, setecentos e oitenta reais).

Piracicaba, 07 de julho de 2015.

Matheus Antonio Erler
Presidente

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
ENSINO DE PIRACICABA

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DA 
TOMADA DE PREÇO Nº001/2015

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze na Sala do Conse-